Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 075/2012.

Brasíl ia-DF, 07 de maio de 2012.

I lustríssima Senhora
MARCELA TAPAJÓS E SILVA
Secretária Adjunta de Relações de Trabalho no Serviço Público do Ministério
do Planejamento, Orçamento e Gestão

Senhora Secretária,

Estamos informando os nomes dos representantes da CONDSEF para as

discussões da Mesa Setorial da Educação e do GT/Educação:

 Erilza Galvão dos Santos;

 Maria da Graças Oliveira;

 Herclus Antônio Coelho de Lima;

 Maria Aparecida Silva Rodrigues.

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF